vitati, et eorum vita et moribus, quos omnes
probarunt, eam corroborarunt. Unde ab istaci-

vitate fugitivos recessisse, falsum est, sed suis

negotiis, et ut alibi seminarent bonum semen,

quod nobis reliquerunt. In quorum fidem Ijussi-

mus] praesentes nostras fieri, et per notarium

nostrum infrascriptum subscribi, sigillique curine

episcopalis Bononiae impressione manu nostra

propria subscriptas communiri. Datum Bononiae

in episeopali palatio die 26 Junii 1538. Itaest, Au-
gustinus, quisupra, vicarius et suffraganeus Bo-
noniensis, manupropria. Et apponitur sigillum,

ac subscribitur : Bartholomaeus Foscararius, cu-

riae et camera? episcopalis Bononiensis notarius,

manu propria.

303 De Codurio ex eodem tabulario sequens te-

stimonium ex Ilalico interpretor : Nos Hierony-

mus Aretinus, vicarius generalis reverendissimi

Traniensis, indubitam fidem facimus, quomodo
reverendus pater magister Joannes Codurius
Ebredunensis dicecesis venerit in civitatem Veli-

trensem die natali S. Joannis Baptistae, et ab
illo die ad hodiernum usque, quae est 15 Ju-
lii 1539 praedicaverit verbum divinum cum gra-
tissima audientia, non una tantum aut duabus
vicibus, sed quotidie: ubi iste populus testatur
sibi factum satis. Et proin discedit a nobis bona
ac grata cum venia die supradicto. Atque hjec

AUCToRg
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est mera veritas, et consuetonostrosigillo munita.

Et appressum est sigiltum, et additur : Nos Hiero-

nymus manu propria scripsi et subseripsi.

304 De eodcm Codurio indidem prornptum est "r r<'»tru<;„

testimonium hoc, Tibure datum : ihs. Pateat
universis, quod Dominus Joannes Coduri presby-

ter dioecesis Ebredunensis, in Tibure manens
nobiscum, etexnostra licentia ibi praedicans do-

ctrinam sacram etCatholicam cum bono spiritu,

et exemplo, et verbo, opereque quam plurimos

ad pcenitentiam revocavit, et a dominica prima
Adventus usque ad tertiam, multorum confes-

siones audivit, nil pro his temporale petens, sed

quod gratis accepit, gratis dans, atque humiliter

conversans inter nos, cum gratiarum actione,

quod per nostram paupertatem sibi administrari

potuit, frugaliter comedens, per vicos, ecclesias

et plateas annuntians verbum Dei, late, gratiose,

et compendiose pcenitentiam et emendationem
peccatorum publicavit. Et cum de praedieatori-

bus nulla debeat oriri suspicio, et eorum habeat

esse Catholica secundum veram fidem sanctse

Romanae Ecclesiae praedicatio, has dedimus in

testimonium, ut qui in Domino laboravit, et in